

MEGÚJULTUNK!

Tájékoztatom kedves Olvasóinkat, hogy honlapunk a www.varosivisszhang.hu immár a megújult formában érhető el. Egyesületünk köszöni Bartalovics Milán munkáját, aki modernizálta tartalmait, és a mai elvárásoknak megfelelően egy keresőbarát, mobilra optimált weboldalt hozott létre számunkra. A régi honlap teljes anyaga átkerült az új oldalra, s innentől kezdve a szerkesztett lapszámaink is böngészhető az oldalon, tetszőleges nagyságban. Az új arculat tartalmában még bővülni fog. Érdemes a linket elmenteni és naponta visszatérni, hiszen további

kreatív ötleteket tervezünk az oldalon. Köszönjük, ha a jövőben is szívesen térnek vissza hozzánk, s látogatják Facebook felületünket is, amelynek címe: <https://www.facebook.com/visszavar/?fref=ts>. Ne feledjék, a belső oldalaink tetején mindig ott a „puska”, az út rólunk és hozzánk, hiszen lokálpatrióta, hiteles tartalommal szolgáljuk Önöket immár 35 éve.

Milán munkáiról a www.milbar.eu oldalon olvashatók információk. A számos referenciával rendelkező szakember szívesen vállal partnerséget az előregedő honlapok megújításában, és szolgál hasznos ötletekkel a weboldalak hatékony, akár profit szerző átalakításában.

AKI AZ ERŐSET SZERETI, BLUES MUZSIKÁT IS TALÁL

A hetedik alkalommal megrendező Bánya BBQ & Blues Fesztivál idén egy új mérföldkövet bővíti: a rendezvény kísérőprogramjaként erőspaprika-evő verseny csatlakozik a League of Fire nemzetközi versenysorozathoz, és hivatalos kvalifikációs állomás lesz a „Road to the European Belt Match” gasztronómiai sorozatban. A verseny profi, de előfeltétel nincs, bárki nevezhet.

A szeptember 11-12. között zajló fesztivál helyszíne a szőregi Monti Sándor Park. A Bánya BBQ & Blues Fesztivál idén is ígéretes gaszt-

ronómiai és zenei programmal várja a látogatókat: hamburger- és oldalas versennyel, food truckokkal, kézműves sörökkel, borokkal, koktélokkal és természetesen blues koncertekkel.

További információkat talál a <http://www.banyaszoreg.com/> weboldalon és a Facebookon. Olajos Csaba főszervező: Tel: 06 30 943 6245. Fotó: Olajos Márk



25. HUNOR COOP SZENTESI LECSÓFESTIVÁL
2026. SZEPTEMBER 4-5. • SZENTES, APPONYI TÉR • KALA ÁRUHÁZ KÖRNYÉKE

A HUNOR COOP Zrt. szeretettel meghív minden kedves érdeklődőt a **25. SZENTESI HUNOR COOP LECSÓFESTIVÁLRA.**

LECSÓFŐZÉSRE NEVEZÉS:
2026. augusztus 1-30-ig a
HUNOR COOP Zrt. Kereskedelmi Osztályán
(Szentes, Petőfi u. 5.) Tel.: +36-63/562-232/108
vagy 111 mellék vagy +36-30/682-3327

Hétfo-csütörtök: 7.00-16.00 Péntek: 7.00-13.00

DÍJAK: 1. HELY: 30.000 FT-OS VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY
2. HELY: 20.000 FT-OS VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY
3. HELY: 10.000 FT-OS VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY

GARANTÁLT AJÁNDÉK:
MINDEN NEVEZŐ CSAPAT
2.000.- FT-OS VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY KAP!

KÖSTÖLŐJEGY
Idén is lesz!
Kóstolójegy mindenki számára a fesztivál idején!

EXTREM LECSÓ VERSENY!
Főzzünk Együtt!
Tűz, Fűszer, Kaland!

fb.com/hunorcoop www.hunorcoop.hu

Leccsó Liget
DélkerTÉSZ SZENTES

Válogass a nyár legjobb zöldségeiből!

LECCSÓ LIGET - A DÉLKERTÉSZ MINTABOLTJA
SZENTES, SZARVASI ÚT 3/B.

Chiller leccső a DélKerTÉSZ mintaboltban

SE VÉDETT ÁR, SE ERŐS FORINT...



A Délalföldi Kertészek Szövetkezete idéntől új termékekkel szolgálja ki a Leccsó Liget Mintabolt vásárlóit. A bolt a Szarvasi út 3/B. szám alatt, a cég telephelyén, de az interneten webshopként is egyre népszerűbb a fogyasztók körében. Az új termékekről faggattam Nagypéter Sándor elnök urat.

- Régi vágyunk volt, hogy a szerbek, románok által is jól ismert és szívesen fogyasztott, nálunk is helyi specialitás leccsőt magunk is forgalmazzuk. A hozzávalók, a paprika, paradicsom és vöröshagyma adott, így - piacfelmérésként - a Chiller Manufaktúrával összefogva kétféle, az édes, és a csípős termékünk elkészült, folyamatosan kapható. A bárándi székelyű, teljes egészében magyar vállalkozás már eddig is 11 nemzetközi elismeréssel rendelkezik. Régi partnerünk, hiszen a Farmer Expón több alkalommal már közös standon állítottunk ki. Prémium termékei közismertek, sikeresek - hangzott a bemu-



tatás.

- A Szentesi Vagányok közé tehát most már a klasszikus leccső is feliratkozott. Ám készülnek más termékek is, jól gondolom?

- Igen, zöldségkrémek, más szóval mártogatós, szósz jellegű újdonságaink is vannak, amelyek hasonlóan az olasz, vagy görög konyha hagyományaihoz, nálunk is egyre népszerűbbek. Rengeteg kitelepülésen veszünk részt, ahol ezeket az újdonságokat sokan tudják megkóstolni. Örömmel, nagyon pozitív a fogadtatásuk.

- Apropos, rendezvények. Ebből az évből melyeket emelné ki, és miért?

- Még nem ejtettem szót sosem a CAMPUS Fesztiválról, pedig már harmadszor vettünk rajta részt. A Civil Falu kiemelkedő része ennek a fesztiválnak, sokan látogatják és rendkívül sok érdekes, interaktív kezdeményezést ismerhettünk meg. A teljes termékpalettánkkal részt vettünk idén is.

Kiemelhetem továbbá a fővárosi PLANET Expót, vagy az Etyeki Pikniket. Folyamatosan ott vagyunk a kecskeméti Hungarikum Fesztiválon, valamint nagyon sok futó fesztiválon. A legkiemelkedőbb eseményünk azonban évről-évre a Farmer Expo és az idén XV. alkalommal megrendezendő Magyar Paprika Napja. Utóbbi szeptember 3-án lesz a szentesi Megyeházán.

- Az állandó mozgásban hogyan élnek meg a mindennapok változásait?

- Felemás érzésekkel. A túl erős forint nem jó nekünk, továbbá minden szállító számára nyűg az árrés stop, annak kivezetése szükségszerű. Továbbra is fontos számunkra, hogy a magyar zöldség- és gyümölcsfélések áfájának csökkentését elérjük. Nagyon szeretnénk, hogy január elsejével megvalósuljon. Ugyancsak küzdünk a termékeink minél jobb pozicionálásáért az áruházláncokban. Értem ez alatt, hogy külön polcra kerüljön, jól — a saját márkanevünkkel - elkülönüljön a DélKerTÉSZ termékválasztéka.

- Látni egyes áruházláncok hirdetéseiben, hogy bizonyos termékeket olcsóbban kínálnak a tavalyi árnál... Ez azért a DélKerTÉSZ zöldségeivel ugye nincs így?

- Egyes mezőgazdasági ágazatok nagyon komoly problémákkal küzdenek. A zöldségágazatra, és különösen a frissipiaci paprika és paradicsomra eddig ez szerencsére nem jellemző. A paradicsomfélék termelői ára 20-35%-kal tudott nőni, ami kedvez a folyamatban lévő üvegház-fejlesztéseknek. Azonban - megjegyzem - most így érzük el a 2023 évi szintet! A paprikafélék esetében sincs ok panaszra. A fehérpaprika felvásárlási ára 10%-kal emelkedett. A kápia paprika esetében a termőterület 6 hektárra csökkent, a 38%-os termelői árnövekedés kompenzálja a mennyiségi kiesést. Kísérleti jelleggel termesztünk snack paprikát, amely finom édes, kistestű és háromféle színű: sárga, narancssárga és piros különlegesség. Kicsit negatív, egyedül a hegyes erős paprikánál van 8%-os termelői árcsökkenés. Összességében bizakodásra ad azonban okot, hogy a termények minősége kiváló. 1.7 milliárd forinttal többet fizettünk ki a termelőinknek, mint a korábbi évben - változott az elnök úr, és hozzátette:

- Azonban a költségszint is növekszik, hiszen megjelentek olyan áruházlánci és egyéb működéshez kapcsolódó kiadások, amelyekre nem tudunk ráhatást gyakorolni.

Dömsödi Teréz
Fotók: DélKerTÉSZ

BARACKVÁSÁR ÉS SZEDD MAGAD AKCIÓ

folytatódik a Pomarium Kft. gyümölcsösében
Sárgahúsú magvaváló fajtából

Red Haven
augusztus 3-tól

Helyszín: Szentes - Lapató - Nagymágyos út, a 21-es km táblánál lévő bejáratnál.
Nyitvatartás: hétfőtől-szombathéig: 7.00-15.00-ig, vasárnap: 7.00-12.00-ig.
Érdeklődni: 30/475-3252

Ha gond az Ön számára a kijutás, a gyümölcs beszállításában igény szerint segítünk. Jelentkezési határidő: augusztus 8.
Tel: 06 20 9837 226.

ELISMERÉSEK A TEHETSÉGGONDOZÁSÉRT

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 251/2009. (XI.27.) Kt. számú határozatával megalapította a "Tehetséggondozás területén végzett kiemelkedő munkájáért" elismerést, melyet 2026-ban Oltyán Gyula, a Szentesi Koszta József Általános Iskola tanítójának és Báthoryné Majzik Andrea, a Hódmezővásárhelyi SZC Zsoldos Ferenc Technikum oktatójának adományozott.



Oltyán Gyula tanító a gyermekek matematikai készségének megalapozása érdekében tett tevékenysége példaeértékű. Minden követ megmozgat, hogy tanítványai képességeik szerint elsajátíthassák a matematikai gondolkodást. Folyamatosan keresi a lehetőséget arra, hogy a tanulók egyéni és csapatversenyeken megmutathassák képességeiket.

Diákjai folyamatosan résztvevői a Curie, a Zrínyi, vagy a Bendegúz matematika versenyeknek. Évtizedek óta szerepelnek diákjai a felsorolt versenyek területi fordulóján és jutnak be az országos döntőbe. A sport szeretetére is neveli tanítványait. Diákjai résztvevői a mezei futás és úszás diákolimpiáknak. A 2025-2026-os tanévben a Curie Matematikaverseny területi fordulóján, a negyedik évfolyamon, valamint az országos döntőben három tanítványa ért el kiváló helyezést. A II. korcsoportos fiú váltóban tanítványai a vármegyei döntő 1. helyezettjei.

Báthoryné Majzik Andrea is kiemelkedő tehetséggondozó munkát végez, amelyet tanítványai rendszeres versenyeredményei bizonyítanak: diákjai különdíjat értek el a Makói József Attila Könyvtár alkotói rajzpályázatán és a III. Kós Károly Kárpát-medencei Pedagógiai Versenyen. Aktívan készít fel tanulókat többek között a Justh Zsigmond- és a Petőfi-szavalóversenyre, valamint ő a felelőse a nagy intézményi jelentőségű Jókai 200 csapatverseny koordinációjának. Számos szakkört és felzárkóztató foglalkozást tart a



diákoknak. Tanulókat készít fel a SZÓFORGATÓ Anyanyelvi Vetélkedőre, ahol tanítványai a 2. fordulóját jutottak. 2026. tavaszán a „Hazafias költészet a magyar irodalomban” elnevezésű országos versmondó versenyen tanítványa 2. helyet szerzett, illetve különdíjjal is elismerték tehetségét. Több ösztöndíjprogramban – köztük az Apáczai és az Esélyteremtő programban – segíti a hátrányos helyzetű tanulók előrehaladását. Kulturális közösségépítő tevékenysége is jelentős: rendszeresen szervez színházlátogatásokat a Szentesi Művelődési Központtal együttműködve, valamint az Ifjúsági Házban rendezett műsorokra készíti fel tanítványait.

(Fotó: dt.)

Tapasztalatok, eredmények, új lehetőségek

SIKERES ERASMUS+ ÉV A BOROSBAN



Intézményünkben disszeminációs* tanári előadás keretében mutattuk be a 2025–2026-os tanév Erasmus+ programjainak szakmai eredményeit. Az előadás során ismertettük a tanév diák-mobilitásainak tapasztalatait, valamint a résztvevő pedagógusok beszámoltak a nemzetközi együttműködések során szerzett élményeiről és a megismert jó gyakorlatokról.

Kiemelt figyelmet kapott a prágai szakmai látogatás, amely értékes betekintést nyújtott a cseh oktatási intézmények működésébe, valamint az ott alkalmazott innovatív pedagógiai megoldásokba. Bemutatásra kerültek továbbá a Prágában megvalósult, a sajátos nevelési igényű (SNI) tanulók oktatására fókuszáló módszertani továbbképzés legfontosabb tapasztalatait, valamint azok a módszerek, amelyek a hazai pedagógiai gyakorlatban is eredményesen alkalmazhatók. Az előadók ismertették,

miként építhetők be a megszerzett ismeretek a mindennapi nevelő-oktató munkába.

Az éves összefoglaló rávilágított arra, hogy az Erasmus+ program jelentős mértékben hozzájárult pedagógusaink szakmai fejlődéséhez, a nemzetközi kapcsolatok erősítéséhez, valamint intézményünk innovációs törekvéseinek megvalósításához. A disszemináció* elsődleges célja az volt, hogy a mobilitások során megszerzett tudás és tapasztalatok minél szélesebb körben hasznosuljanak a tantestület munkájában, és hosszú távon is támogassák intézményünk szakmai fejlődését.

Külön öröm és büszkeség számunkra, hogy iskolánk a következő tanévre is sikeresen elnyerte az Erasmus+ program támogatását. Ennek köszönhetően tovább folytathatjuk nemzetközi együttműködéseinket, és újabb értékes szakmai tapasztalatokkal gazdagodhatnak pedagógusaink és diákjaink egyaránt.

Somosné Puskás Krisztina igazgató

*Tapasztalatok széles körű megosztása.

Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy az MVM DÉMÁSZ Áramhálózati Kft. megrendelése alapján az Elektroglob Kft. (Szentes, Ipartelepi út 57.) villamoshálózat fejlesztési munkálatokat végez a fogyasztók növekvő villamosenergia-igényének biztosítása céljából

Szentesen a Pintér utca 12. és a Pintér utca-Mecs Balogh utca kereszteződés közötti utcaszakaszon az alábbiak szerint:

július 27-én, 28-án, 29-én, 30-án, 31-én, valamint augusztus 31-én

9:00 és 15:00 között villanyoszlop- és vezetékcserre idejére az uttest a járműforgalom számára teljesen zárva lesz!

Az érintett ingatlanok tulajdonosait szórólapon is értesítjük.

Türelmüket és megértésüket köszönjük!
Elektroglob Kft.



ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS

Szentes, Kossuth tér 5. I. emelet

Nyitvatartás:
Hétköznap 9-17 óráig,
szombaton 9-14 óráig,
bejelentkezés alapján.

Bejelentkezés:
Arató Máttyás +36 30 997 7597



Eredményesen zárult a 2025/2026-os tanév 1370 SIKERES VIZSGA...

498 nappali tagozatos és 872 felnőtt szerzett szakmai végzettséget (miközben 370-en tettek sikeres érettségi vizsgát is) a Hódmezővásárhelyi Szakképzési Centrum intézményeiben a 2025/2026-os tanévben.

A Hódmezővásárhelyi Szakképzési Centrum számára a tanév lezárása egyben számos új életút kezdetét is jelenti. A 2025/2026-os tanévben a nappali rendszerű és a felnőttképzésben tanulókkal együtt összesen 1370-en tettek sikeres szakmai vizsgát, megerősítve a Centrum térségi szerepét a korszerű, piacképes tudás átadásában.

A nappali rendszerű szakképzésben 498 tanuló szerzett szakmai végzettséget. Közülük 159 fő szakképző iskolában, míg 339 fő technikumban teljesítette sikeresen a szakmai vizsgát. (Szentesen a Borosban, Pollákban és a Zsoldosban 221 tanuló.)

A felnőttképzés továbbra is meghatározó pillére a Centrum működésének. A tanév során 872 felnőtt szerzett szakmai végzettséget, ebből Szentesen a Borosban, a Pollákban és a Zsoldosban 454 felnőtt.

A technikai érettségi vizsgák is sikeresen zárultak: 342 nappali tagozatos tanuló, valamint 28 felnőttképzésben részt vevő vizsgázó szerzett érettségi bizonyítványt. (Szentesen a Borosban, Pollákban és a Zsoldosban 176 fő).

A vizsgaeredmények azt mutatják, hogy a Hódmezővásárhelyi Szakképzési Centrum képzései hatékonyan

támogatják mind a fiatalok, mind a felnőttek szakmai fejlődését és munkaerőpiaci érvényesülését. Az elért sikerek mögött a tanulók kitartó munkája, az oktatók magas színvonalú felkészítő tevékenysége, valamint a duális képzésben részt vevő gazdálkodó szervezetek és intézmények elkötelezett együttműködése áll.

Kincses Tímea, a Hódmezővásárhelyi Szakképzési Centrum főigazgatója az eredmények kapcsán kiemelte: - A számok mögött emberi történetek, kitartás, fejlődés és közös munka áll. Oktatóink elhivatottsága, duális partnereink együttműködése és tanulóink szorgalma együtt teremtette meg ezeket az eredményeket.

Külön öröm számunkra, hogy a felnőttképzés iránti érdeklődés továbbra is töretlen. Ez azt bizonyítja, hogy a tanulás valóban egész életen át tartó lehetőség, a szakképzés pedig valós válaszokat ad a munkaerőpiac kihívásaira.

Hiszünk abban, hogy minden megszerzett szakma egy új lehetőséget jelent: egy biztosabb megélhetést, egy sikeresebb életpályát és egy erősebb térségi gazdaságot. Szívből gratulálunk minden sikeres vizsgázónknak, és kívánjuk, hogy a megszerzett tudás legyen számukra egy olyan biztos alap, amelyre bátran építhetik a jövőjüket!"

Hódmezővásárhelyi
Szakképzési Centrum

BÜSZKESÉGEK

Szentesen, a 2025/26-os tanév legkiemelkedőbb diák tanulmányi és sport teljesítményeit díjazó rendezvényen a Deák Ferenc Általános Iskola alábbi tanulói részesültek elismerésben:

Udvardi Balázs a Vármegyei Kazinczy szépkiejtési versenyen 3. helyezett lett. Felkészítette: Á g o s t o n n é Debreczeni Erzsébet tanárnő. Aszalai Ádám, egyéniben a Szent Benedek PG Informatika versenyen bizonyult a legjobbnak, míg a XXXVI. Öveges József Kárpát-medencei fizika versenyen másodikok lettek Kovács Alízzal.

A Természettudományos diákkonferencián csapatban ugyancsak másodikok lettek: Aszalai Ádám, Gombos Nóra, Losonczy Bence, Udvardi Viktor. Csapatban a Komplex Természettudomá-

nyos Tanulókísérleti Versenyen azonban megszerezték az első

seget. Felkészítő pedagógusai: Vass Tímea, Tornyai-Molnár Edit, Geráné Révész Gabriella és Váczi-Balogh Julianna.

DIÁKOLIMPIA

Baranyi Richárd a Diákolimpia úszás 50 méteres fiú gyors- és 50 méteres fiú mellúszásban országos 2. helyezett. Ugrai Alma a Diákolimpia úszás „A”

kategória 100 méteres lány mellúszásban országos 3.

A Koszta József Általános Iskolából Nagy-Tarnóczy Endre a Diákolimpia úszás 100 méteres fiú mellúszásban országos 1., IV. korcsoportban mix gyorsváltó tagjaként 3. Mindhármuk felkészítője Udvardi Gábor.

A Klauzál Gábor Általános Iskolából elismerést kapott Ferenc Zselyke, aki a Vármegyei Kazinczy helyesírási versenyen ért el első helyezést. Felkészítette: Bálint Ágnes tanárnő.

HŐSÉGRIASZTÁS!

VIGYÁZZUNK KUTYÁINKRA A NAGY MELEGBEN!



A HŐSÉG ÉLETVESZÉLYES LEHET KUTYÁNK SZÁMÁRA!

NE HAGYD KUTYÁDAT:

- tűző napon
- autóban még pár percre sem!
- zárt, szellőztetetlen helyen
- megkövetve/ rövidíz nélkül

MÁR 20°C KÜLSŐ HŐMÉRSÉKLET ESETÉN IS ÉLETVESZÉLYES LEHET AZ AUTÓBAN HAGYOTT KUTYA!

TIPPEK A FORRÓ NAPOKRA:

- SETELJ KORÁN REGGEL, VAGY KÉSŐ ESTE!
- MINDIG LEVEYEN ELEG FRIS, HŰS VÍZ ELÉRHEZŐ!
- ÖVÖ A MANCÁST! A FORRÓ ASZALTÓT!
- AZ AUTÓBAN TÁROLÁS SOHA NEM OKE!

A HŐGUTA TUNETEI KUTYÁNKAL:

- erős izzadás, nyálzás
- étvágytalanság, hányás
- hánysék, hasmenés
- bizonytalan mozgás, összeesés

HA ÉREZET A TUNETEKET ÉREZLED, ADJONNAK HŰSÍTŐ LE A KUTYÁT HŰVÖS HEYEN ÉS FORDULJ ALLATORVOSHOZ!

FRISS VÍZ MINDIG!

EGY KIS FIGYELM ÉLETET MENTHET!

KÖSZÖNKJÜK, HOGY GONDOSKODSZ RÓLUK!

Ők ránk számítanak.
NE FELEDJÜK: EGY KUTYA EGÉSZ ÉLETÉBEN HŰSÖGÉS, LÉGY TE IS AZ Ő VÉDELME!

ÖKORVOSOK

Ingatlan apró!

Szentes Város Önkormányzata egyszerűsített eljárás keretében értékesítésre hirdeti a Szentes, Apponyi tér 19. A lph. Fsz/1. szám alatti ingatlant.

További információ: a labadi.feibert.andrea@szentes.hu e-mail címen.

Július 27.: természetesnek nem tűnő szélrohamok szabálytalan ütemű ismétlődése egész délután. Lélekmarkoló rossz érzések folyamatosan, ez tovább szárítja az amúgy is kitikkadt talajt, kárt okoz a fáknak, esetleg még épületben is. Miért van egyre több rendkívül szeles nap? Mi az oka, hogy megmagyarázhatatlanul elmegy az áram egyszerű, napfényes

KÉRDÉSEK, VÁLASZ NÉLKÜL A JÖVŐRŐL...

időben? Mi történik a fákkal, ha a gyökérzetük elveszíti a kapcsolatot a vízzel? Egy-szerűen csak kidőlnek, egyik pillanatról a másikra? Egy-általán meddig fogunk tudni öntözni? Hova fog mindez vezetni? Változtathatnánk még, igen ám, de hogyan?

Azután fel-felvillannak gyerekkorom képei a csatornamentes időkről. A hirtelen záporokról, zivatarokról, amikor alig vártam, hogy a vályog gödör megteljen, és gyönyörködhessek a házi kacsák örömteli lubickolásában. Bevallom, én is szerettem átgázolni rajta. Olyan békés volt minden bennünk is, a természetben is. Szépen ívelt a szivárvány, a kert növényei pedig megteltek étellel. Az a lapistói szivárvány! 2008-ban újra láthattam.

A tanyában nem volt villany, 1980-ban petróleumlámpa mellett csináltam meg a gyorsírás házit, s persze a többit is. Fürdőszoba sem volt, víz sem a házban, de volt hatalmas - vízszonnyal könnyen mozgatható - alumínium kád, nem szenvedtünk hiányt semmiben. Olyan gazdag, mint akkor, nem leszek tán soha. Gyümölcsfák, veteményes, jóságok... Szinte sem mire sem kellett pénzt költeni. Bezzeg ma!

Rajz és szöveg: Dömsödi Teréz

Irodalmi Műhely



Az interneten látom, tűzvész Franciaországban, Spanyolországban. Égnek az erdők, kitelepítik a lakos-ságot. A tűzoltáshoz víz kell, kellene rengeteg. Már két éve gondolkodom minimalistaként, ami azt jelenti, hogy minden csepp vizet felhasználjak, mondhatni, újra. A fürdővíz jó WC-t öblíteni, az edényöblítés locsolni, felmosni, stb... Gyűjtöm az esővizet, már ha volna mit. A kert talaját, felül-ről hálóval, a növények tövével fűvel takarom. Ami még nagy baj, zömében egyedül, kettecskén tartunk fenn háztartásokat. Ez vajon meddig lesz megoldható? Ószől majd okosodunk?

KI A MAGYAR?

- feszegeti ezt a kérdést Keresztúry Dezső. A reformkorban sokat tettek azért, hogy az addig általános hivatalos nyelv, a latin helyett ne a német legyen, hanem a magyar.

"A magyarság, a magyar ügy, most divatban van." - írta Széchenyi.

Egyszer, mikor Berzsenyi felment Pestre, a barátai el akarták vinni színházba, de Ő nem ment, helyette beült egy olyan kocsmába, ahol Bihari zenélt. „Én magyar dalokat jöttem hallgatni.” - mondta.

Liszt Ferencet régóta foglalkoztatta a Zeneakadémia létesítése.

-"Őseink is megvoltak Zeneakadémia nélkül, minek akar Liszt itt ilyet csinálni" - fakadt ki egy képviselő a Parlamentben. Pedig Liszt volt, aki Kelet-Európa zenéjét, benne a cigányzenét is, a világ színpadára vitte, lásd Csárdás macabre.

Fura a világunk, de erről nem beszélünk, hogy a túlzott fogyasztás és profitszerzés erősen rombolja a környezetet /klímaváltozás, szennyeződések, vízhiány, sivatagosodás/. S így van berendezve, igazságtalanul, a világunk, hogy a legszegényebbek szenvedik el a legnagyobbak okozta környezeti károkat.

Ne hirdessük a mindent tudásunkat, inkább hajtsuk le a fejünket, és szégyenkezzünk. Most a NATO csúcson nem drón-gyártásról kellene egyezkedni, hanem ivóvízről, élelemről, építkezésekről és nem rombolásról.

A végső elszámolásakor nem azt kérdezik, hogy hány fegyvert gyártottál, hanem, hogy adtál legalább életedben egyszer önzetlenül valakinek egy pohár vizet.

A Föld nem a mienk, ez örökség, olyan, mint Reményik lángja: őrizd, ápolj és add tovább.

Jézus mondja: tanuljatok tőlem, mert én szelíd vagyok és alázatos szívű.

Ebben a világban a szelídség nevetségesnek tűnik. Az alázatosságot pedig előbb meg kell magyarázni, hogy mit is jelent. Ezek a tulajdonságok mintha kihaltak volna, mert aki félreáll, azt azonnal elnyomják. Tényleg csak így lehet?

Pedig ezek a tulajdonságok alapvetőek, az ilyen ember képes odalépni a másikhoz, ha segítségre szorul. S közben rájön, hogy mikor gyenge voltam, akkor voltam erős.

A közösség utáni vágy a génjeinkben van. Sokszor épp ez okoz feszültséget: elegem van mindentől, magányra vágyom! Am mégis jó lenne kibeszélni és így megkönnyebbülni. Ha egymás terhet megosztjuk, könnyebbé válik. A közösség megtart és segít visszatérni önmagunkhoz.

Dr. Horváth György

SZENTESFILM PREMIER

Képeslap kiállítás Török Anna egykori cseléd lány gyűjteményéből a szentesi Városi Könyvtárban 1989.

Kópia: VHS. A felvétel hossza: 3:51. Készült: 1989. A felvételt készítette: Rózsa Gábor. Az eredeti VHS felvétel sok helyen sérült. A kiállítás rendezője Vörös Gabriella muzeológus.

© Karikó-Tóth Tibor,

SzentesFilm

<https://youtu.be/2SOD0DqM6mo>.

Szentes Anno+ 99. adás - Prizma (Köller István filmje) Szerkesztő-műsorvezető: Karikó-Tóth Tibor Operatőr: Puskás Krisztián. Szentes Televízió 2026. február. Az adás hossza: 33:30. Téma: Elgondolkodtató filmtevé. Az alkotó munkáját a filmes barát Szabó Árpád segítette.

© Karikó-Tóth Tibor, SzentesFilm https://youtu.be/T_2k_hKL7Qc

Továbbiak: www.szentesfilm.hu.

Szeptember 23. és 27. között ismét Szentes ad otthont a vidéki független színházi élet egyik legfontosabb országos találkozójának. A Tóth József Színház immár hatodik évadát a II. Vidéki Független Színházak Fesztiváljával nyitja meg, amely öt napon át öt különböző vidéki város öt meghatározó társulatát látja vendégül.

Szentesre figyel a vidéki független színházi élet

A II. FESZTIVÁLLAL INDUL A VI. ÉVAD

A fesztivál küldetése, hogy bemutassa a vidéki független színházak művészi sokszínűségét, valamint teret adjon a szakmai találkozásoknak és az együttműködéseknek. A közönség ezúttal a Magyarok Dalszínház, a Mandaladalszínház, az Art Színtér, a Szegedi Pincészház és a SZÖRF Gyermekszínház előadásait láthatja.

A program a színházi műfajok szinte teljes palettáját felvonultatja, dráma, vígjáték, kortárs dráma, musical és gyermekelőadás egyaránt helyet kap a fesztivál kínálatában. A szervezők célja, hogy a közönség átfogó képet kapjon arról a gazdag és magas színvonalú alkotói munkáról, amely a fővároson kívül működő független társulatokat jellemzi.

Az idei fesztivál újdonsága egy különleges kiállítás, amely a Tóth József Színház felújításának történetét mutatja be. Az archív fotókból, dokumentumokból és emlékekből összeállított tárlat végigvezeti a látogatókat azon az úton, amelynek eredményeként a város egyik meghatározó kulturális épülete új életre kelhetett. A kiállítás a fesztivált követően állandó tárlatként is megtekinthető lesz a színházban.

A rendezvény szakmai jelentőségét tovább erősíti, hogy a Vidéki Független Színházak Szövetsége a fesztivál ideje alatt Szentesen tartja éves közgyűlését. Külön öröm és megtiszteltetés, hogy tanácskozási vendégül látjuk a Független Előadó-művészeti Szövetség (FESZ) képviselőit is. A találkozó célja, hogy közös gondolkodással, nyílt szakmai párbeszéddel keressenek válaszokat a független színházi szféra előtt álló kihívásokra, és együtt fogalmazzák meg a vidéki független színházak jövőjét meghatározó szakmai irányokat és a FESZ által készített DOLOGIDŐ bemutatására is sor kerül.

A Tóth József Színház az elmúlt években tudatosan építette fel azt a szerepet, amely túlmutat egy befogadó játszóhely működésén. A II. Vidéki Független Színházak Fesztiválja azt a törekvést erősíti tovább, hogy fórumot teremtsen a szakmai együttműködéseknek, az értéket teremtő párbeszédnek.

A szervezők szeretettel várnak minden színházkedvelőt szeptember 23. és 27. között a Tóth József Színházba, ahol öt napon keresztül a vidéki független színházak legjavából kaphat ízelítőt a közönség.

Vidéki Független Színházi Szövetség



2. VIDÉKI FÜGGETLEN SZÍNHÁZAK fesztiválja

09. 23. 19:00	Vizeli-Másik: Szeretve mind a vérpadig Jókai 2001 Magyarok Dalszínház
09. 24. 20:00	Alber: Három magas nő az Art Színtér produkciója / Hozni Barbara, Nagy Enikő, Marja Virág
09. 25. 18:00	Mátyás király juhásza SZÖRF Szegedi Gyermekszínház
09. 26. 19:00	Keller-Horváth-Szenes: Szabin nők elrablása színtér / Tóth József Színház
09. 27. 19:00	Miro Gavran: Az istenek éjszakája Szegedi Pincészház

PINTÉR ISTVÁN autófényező mester

6600 Szentes, Balogh J. u. 9/A. Tel: +36 63/317-605
+36 (30) 9287-006 E-mail: pinter@szentes.hu

Keleti és nyugati gépjárművek fényezőfülkében történő teljes és javító fényezése. Gépi színkeverés gyári színkód alapján. R-M Lechler vízbázisú festékek.

Nyitva hétfőtől-péntekig
8.00-17.00 óráig.



A PALACSINTA FESZTIVÁLON JÁRTUNK



Rengeteg játék, lát-nivaló, s természetesen palacsinta hegyek Derekegyházon az idén is. Július 11-én járt a Mosolygósabb Régióért Egyesület delegációja a háromnapos rendezvényen, úgy, mint az egyik palacsintasütő csapat. Remek volt a hangulat, amiről ez a felvétel is árulkodik. Zsákba futás, nehezített formában. A palacsintát

Fotó: díte.

ugyanis végig meg kellett tartani...

A RÉGI SZEMÉLYIGAZOLVÁNYT LE KELL CSERÉLNI ÚJ SZEMÉLYIRE!



CSERÉLD LE IDŐBEN - AZ ÉRVÉNYES OKMÁNY FONTOS!

A régi, könyv alapú személyik
augusztus 3-ával érvényüket veszítik!

Kedves Vendégeink!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a wellness- és szaunarésztég
2026. július 17-től (péntektől)
augusztus 4-ig (keddig) zárva tart.

Várható nyitás:
augusztus 5. (szerda)
Megértésüket köszönjük!



KÖZÖSSÉGI FELHÍVÁS!

A Szentesi Lecsőfesztivál emlékeiből a szervezők Emlékkönyvet állítanak össze, amely olyannyira különleges lesz, hogy személyes emlékeket, történeteket is várnak a látogató lakosságtól a szerkesztők. A Szentesi HUNOR COOP Lecsőfesztivál Facebook oldalára, vagy Messenger-üzenetben is el lehet küldeni a régi fényképeket, a különféle vidám sztorikat, s persze természetesen a bevált lecső recepteket. A másik lehe-

tőség, e-mailben a hunorcoop.marketing@gmail.com, ahová a dokumentumok ugyancsak érkezhetnek.

Most minden és mindenki számít, fontos, hiszen a történeti hűség mindnyájunké, ahogyan az anekdoták, vagy a híres vendégekkel készült fotók, az egy-egy fesztiválhoz kötődő különleges események, maradandó élmények az elmúlt 25 év találkozásairól.

Határidő mielőbb, hiszen a fesztivál közeleg, és szeretnék a szervezők, ha addigra az emlékkönyv is elkészülne.

SZENT ISTVÁN KIRÁLY ÜNNEPÉN

Szentesen az Ifjúsági Parkba hívja az ünneplőket Szentese Város Önkormányzata és a Szentesi Művelődési Központ augusztus 20-án. 16.00 órától 20.00 óráig a legfiatalabbaknak kedveskednek a szervezők a gyermek és családi programokkal, amelyek lovas bemutatóból, nomád harci feladatokból, interaktív hagyományörző játékokból állnak. Lesz bot- és kötélhúzás, szabványvívás, gyermeklovaglás.

18.30 órától azonban a tánc veszi át a stafétát, a Dalma Dance fiataljai adják át tehetségük legjavát. 19.30 órától következik az István a király táncjáték, majd az ünnepi kenyérszégesség, kenyéradás. Ünnepi köszöntő beszédet Szabó Zoltán Ferenc polgármestertől hallhatunk. 21.00 órától a Honeybeast élő



nagykoncertje szórakoztatja az ünneplőket.

Társprogramként ajánljuk szíves figyelmükbe: augusztus 21-én 18.00 órától Méhes Balázs orgonaművész hangversenyét a Szent Anna templomban.

ROBOTIKA TÁBOR: ÚJABB HELYSZÍNEK

Július 10-én az ifjú robotika szakértőké volt a főszerep a Csongrád-Csanádi Kereskedelmi és Iparkamarában. Ezen a napon zárult ugyanis gazdasági önkormányzatunk robotika tábora Szegeden és Szentesen. Mindkét helyszínen - a záró programunk részeként - a felső tagozatos diákok bemutatták szüleiknek és a meghívott vendégeinknek, hogy mit tanultak a táborban, milyen robotokat építettek és programoztak.

A kamara évről évre ingyenes ro-

botika táborokat szervez az általános iskolások számára. Idén azonban már nemcsak Szegeden, hanem Szentesen is, amelyet a hódmezővásárhelyi program követett a következő héten. A foglalkozásokat kiállítás-, cég- és üzemlátogatások színesítették, amelyeken ötleteket és tapasztalatokat gyűjthettek a diákok következő robotcsodájuk megalkotásához.

Kiss Anna
kommunikációs munkatárs

LEZÁRULT A SZAKMASTART HÉT NYÁRI TÁBOR



Július 3-án ért véget a HSZC Szentesi Boros Sámuel Technikum egyhetes tábora, amit általános iskolás diákok számára hirdettek meg a nyár elejére.

A 20 diákból álló csapat megismerkedett az is-

kolában tanító oktatókkal, valamint játékos, szórakoztató foglalkozások és kirándulások keretén belül betekintést kaptak az iskola képzési kínálatába.

Az első napon a diákok idegen nyelven kommunikáltak, országok hagyományait, szokásait megismerve. A nap folyamán önismereti-idegen nyelvi vetélkedők, izgalmas szabadulószober játék és egy fergeteges bowling játszma gondoskodtak arról, hogy a diákok jól érezzék magukat.

A második nap a logisztikusok napja volt. Egy logisztikai vetélkedő után a gyerekek ellátogattak Gyuricza Róbert veterán jármű kiállítására, valamint SUP-otak és kenuztak a Kurcán.

Szerdán az oktatás ágazat mutatkozott be. A nap során a gyerekek megismerkedtek a mesepedagógiával, ön- és társismereti játékokat játszottak, valamint kreatív kézműves foglalkozáson vehettek részt.

Csütörtökön a közgazdászok napját tartották, ahol pénzügyi és gazdasági interaktív játékokkal színesítették az oktatást a napot, illetve ellátogattak Csongrádra a Brunnbauer Állatsimogatóba.

Az utolsó napon, pénteken az egészséges táplálkozás volt előtérben, a diákok játékos vetélkedőkön mérték össze tudásukat. Délután a Hunyadiak Örökében Történelmi Hagyományörző Egyesület színes programján vehettek részt külső helyszínen.

A gyerekek a táborban sok pozitív élménnyel, új barátokkal gazdagodtak.

Média Munkacsoport

KÖZÖS IMÁDSÁG

Három helyszín - egy küldetés: imádság, hit, reménység. Ez a jelmondata a 100 templom imája misszióknak, amelynek keretében az Evangélikus Egyház mutat be közös szolgálatot a szentesi és a hódmezővásárhelyi Evangélikus templomban, valamint az Ecséri templomromnál augusztus 2-án. Az istentiszteleti alkalmak élő Facebook közvetítés formájában is elérhetőek lesznek.

Konyha

SODRÓFÁS LECSÓ

Derelyetészát készítünk, burgonya, só, liszt, kicsi zsír hozzáadásával. A hajában főzött burgonyát visszahűjtjük, megtisztítjuk. Hidegen kicsi zsírral eldolgozzuk. Liszttel, sóval könnyű tésztát készítünk belőle, amelyet majd fél órára pihentetünk.

Kinyújtjuk vékonyra és lecsó halmokat helyezünk el a felén, megfelelő távolságokra, hogy szabályos négyzeteket kapjunk. A másik felét ráhajtuk, eligazgatjuk. Jól lenyomkodjuk. (Ügyeljünk arra, hogy a lecsónk megfelelően szilárd állagú legyen!) Derelyevágóval felszeleteljük. Bő vízben kifőzzük. (Amikor a forróvíz tetejére feljött, még főzzük készre két percig.) Maradék lecsóval tálaljuk, ami már legyen szaftosabb, lédúsabb.

Jó étvágyat kívánunk hozzá!

A POM-POM A KÖRÖS-TOROKBAN

Óriási fesztivál lesz az elkövetkező napokban a Körös-torokban is. Ezúttal a POM-POM élmény garantált augusztus 2-án (vasárnap) 11 órától a vállalkozók udvarában. A Hurrá, nyaralunk! interaktív koncert méltán dobja fel a legkisebbek nyaralását, hiszen közös éneklés, tánc és játék vár a jelenlévőkre. Minderről a tapasztalt három muzikus valódi gyermekszeretettel és ismerettel gondoskodik.

V. MENTETRÉTFESZT



Ezúttal két napon keresztül, augusztus 14-15-én számít a fiatalokra a hagyományos buli rendezvény, amelyről annyit tudhatunk, hogy belépőjegy, két napra 7000, egy napra 5000 forint a koncertbelépő, amelyeket a belépéskor kell a helyszínen megvásárolni.

Részleteket a Facebook eseményben találnak az érdeklődők. Ime, egy kis ízelítő a képen.

Játék, mozgás, kézműveskedés, élmények!

VAKÁCIÓ DÉLELŐTTÖK

A GÓLYÁS HÁZBAN

2026. AUGUSZTUS 10. ÉS 11., 8:00-12:00 ÓRA KÖZÖTT

Lehet mindegyik napra, de akár csak egyre is jelentkezni!

Programjaink:

- mozgásos játékok
- interaktív feladatok
- kézműves foglalkozások
- közös játék és sok-sok jókedv

Szeretettel várjuk a 6-12 éves gyerekeket vidám, tartalmas délelőttjeinkre!

Érdeklődni és jelentkezni:
martokaliz@gmail.com
+36-30-441-2860

Részvételi díj: 2 000 Ft/fő/nap
Étkezést nem biztosítunk!
Naponta legfeljebb 20 gyermek jelentkezését tudjuk fogadni.

TERMÉSZETES EGÉSZSÉG

Önell is előfordul, hogy - egy fáradt, stresszes nap után úgy érzi, teljesen kimerült - különféle eredetű akut vagy régóta tartó fájdalmak gyötrik. Lehet boldogabb, mosolygósabb életet élni.

Próbálja ki:

- **Reiki kezelés** - alternatív kezelés, melynek segítségével beindul az öngyógyítás folyamata, helyreáll a testi, lelki egyensúly.
- **Zapper kezelés** - a betegségeket okozó vírusok, baktériumok, kórokozók elpusztítása.
- **Kineziológiai tapasztalás felhelyezése** - a mozgásszervi panaszok enyhítésére, fájdalomcsillapításra, sérülések kezelésére.
- **Gerincnyújtó pad** - különböző hát-, gerinc- és izomfájdalmakra.

Minden rendelkezésemre álló eszközzel és szeretettel segítek. Adja meg az esélyt magának.

Bejelentkezés: Dávid László
06-30-363-73-57

VÉRADÓKNAK

A Szentesi Transzfúziós Osztály és a Magyar Vöröskereszt Szentesi Vezetősége minden héten kedden és szerdán délelőtt 08:00-12:00 óráig, csütörtökön délután 14:00-17:00 órá-

ig tart véradást Szentesen új helyen, a Gyermekosztály Várotermében.

További részletekért, a szervezett véradásokért, kérjük kísérjék figyelemmel a Vérellátó Szentese és a Magyar Vöröskereszt Szentese-Csongrád Területi Szervezetének Facebook oldalát.

Válassz piacképes szakmát!

Alföldi ASZC Bartha János Kertészeti Technikum és Szakképző Iskola
Szentese, Kossuth u. 45.

Nálunk megtalálod a helyed! Itt jó dolgok történnek!

FELNŐTTOKTATÁS - SZAKMÁT ADÓ KÉPZÉSEK -

FELNŐTTKÉPZÉS - SZAKKÉPESÍTÉST ADÓ KÉPZÉSEK -

TANFOLYAMI KÉPZÉSEK

- VIRÁGKÖTŐ ÉS VIRÁGKERESKEDŐ (08124006) - 1 ÉV
- PEDAGÓGIAI ASSZISZTENS (01194002) - 1 ÉV
- GYÖGYPEDAGÓGIAI ASSZISZTENS (01194001) - 1 ÉV
- PÁLINKAKÉSZÍTŐ (07214018) - 3 HÓ
- MÉHÉSZ (08113004) - 4 HÓ
- LOVASTÚRA-VEZETŐ (10885006) - 1 ÉV (elő-képzett: erettség, próbálavágással való részvétel)

ÉRETTSÉGRE FELKÉSZÍTŐ (2 ÉV) (elő-képzett: szakmával rendelkezők részére)

SZAKKÉPZŐ ISKOLA

- KERTÉSZ 1 ÉV (elő-képzett: 1 év)
- KISTERMELŐ ÉLELMISZER-ELŐÁLLÍTÓ (2 ÉV)
- GAZDA (LOVÁSZ SZAKIRÁNY), 1 ÉV

ÉRTÉKELÉS

+36/30 010 61 20
titkarsag@bartha.edu.hu

JELENTKEZZ MÉG MA!
A JÖVŐD ITT KEZDŐDHET!

Piacképes szakmák
Támogató közösség
Biztos jövő

A SPORTOLÓ, AKI A DONOR SZÍVÉT VISZI FEL A DOBOGÓRA

A szívátültetett, korábbi élvonalbeli vízilabdázó úszásban szerzett öt aranyérmet a Szervátültetettek és Művesekezeltek Európa-játékán.

Kiemelkedő magyar sikerrel zárult a 2026. június 21-27. között megrendezett Szervátültetettek és Művesekezeltek Európa-játéka, amelynek a hollandiai Arnhem adott otthont. A magyar válogatott 95 érmmel és a nemzetek versenyének 4. helyével tért haza, a csapat eredményei között pedig különösen szép szentesi kötődésű siker is született.

Pengő László, a magyar válogatott szívátültetett úszója öt aranyérmet szerzett a 70 év felettiek mezőnyében. Arnhemben 50 méter háton, 100 méter gyorsan, 50 méter gyorsan, 100 méter háton és 50 méter mellen is első helyen végzett.

László története azonban jóval többről szól, mint érmekről és helyezésekről. Korábban élvonalbeli vízilabdázóként szerepelt, KEK-döntős és Magyar Kupa-győztes volt, 1981-ben pedig a magyar válogatottban is játszott. A víz világa tehát mindig közel állt hozzá, a sport pedig fiatal kora óta meghatározó része az életének.

2020 januárjában új szívet kapott. A szívátültetés alapjaiban változtatta meg az életét, de nem törte meg azt a sport iránti elköteleződést, amely mindig is jellemezte. Orvosai 2021 nyarán engedélyezték számára, hogy fokozatosan visszatérjen a mozgáshoz, azóta pedig újra rendszeresen edz, úszik és kékpározik.

A transzplantáció után a sport új értelmet kapott számára. Már nemcsak teljesítményt, versenyt és eredményeket jelent, hanem hálát, újrakezdést és küldetést is. Minden rajthoz állással azt szeretné láthatóvá tenni, milyen hatalmas ajándékot jelenthet egy donor döntése.

László minden eredményét ismeretlen donorának ajánlja, akinek a szíve új esélyt adott számára az életre. Emellett rendszeresen hangsúlyozza az orvosok, a szívsebészek, a kardiológusok és az őt se-



gítő egészségügyi szakemberek szerepét is, hiszen pontosan tudja: a dobogón elért sikerek mögött nemcsak egyéni munka, hanem egy egész támogató közösség áll.

Nemzetközi eredményei önmagukért beszélnek. Oxfordban és Perthben összesen 3 arany-, 4 ezüst- és 1 bronzérmet szerzett, a 2025-ös drezdai Szervátültetettek Világjátékán pedig öt aranyérmével a magyar csapat egyik legeredményesebb versenyzője lett. Arnhemben most ismét öt aranyérmével bizonyította, hogy a szervátültetés után is lehet teljes, aktív, célokkal teli életet élni.

Ahogy ő fogalmaz: „Felemelő érzés a donorom szívét felvinni a dobogó tetejére.”

Ez a mondat talán mindennél pontosabban összefoglalja, mit jelent számára a sport: nemcsak eredményt, hanem életet, hálát és továbbvitt reményt.

Pengő László öt aranyérme egyszerre kiemelkedő sportteljesítmény és erős emberi üzenet. Azt mutatja meg, hogy a szervátültetés valóban új életet jelenthet, a mozgás pedig nemcsak a testet erősíti, hanem kapaszkodót, önbizalmat és célt is adhat azoknak, akiknek egyszer már mindent újra kellett kezdeniük. ...mert a szervátültetés életet ment.

Feszt Tímea

adók őszi beérkezéséig, valamint a pályázati támogatások folyamatos lehívásáig lehetővé tudja tenni a biztonságos működést - áll az előterjesztésben.

A rendkívüli ülésen sor került a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására is. Ez az önkormányzati rendelet foglalja magában a szakbizottságok számára, összetételére és létszámára vonatkozó szabályokat. Ezúttal - takszámok alapján - az ötből négy bizottság létszámát csökkentette a testület 2-2, összesen 8 fővel. Ezek a bizottsági tagok külsőként vettek részt a testületi előterjesztések előkészítésében. Így minden bizottság a továbbiakban 5 tagú marad. A felmentéseket figyelembe véve a pénzügyi megterhelés nem éri el a havi félmillió forintot. Sajnos az előterjesztés nem tartalmaz másik alternatívát a bizottságok költségvetéskorábbi működésére és a demokratikus működés fenntartása érdekében.

KISÉRI ÁLLATORVOSI ÉS LÉZERSZEMÉSZETI SZAKRENDELŐ Szentés, Sáfrán Mihály utca 43/A.

Tisztelt Kutya- és Macskatartók!

Még tart a védőoltások ideje. Ne feledkezzen meg a kedvencére leselkedő veszélyekről sem, mint a paraziták, kullancsok és más rovarok okozta vírus és bakteriális fertőzések. Folyamatosan elvégezzük a szívféreg tesztet. Várjuk Önöket légkondicionált rendelőkben. Diagnózisaink a legmodernebb technológiával készülnek.

Rendelési idő: hétfő, kedd, szerda és péntek 14.00 és 17.00 óra között. (Csütörtök szünnapi!)

Bejelentkezés:
06 30 357 4468
06 30 548 2498

Üzenetválasz:
06 63 401-420

E-mail: szentesiallatorvos@gmail.com

www.szentesiallatorvos.com

https://www.facebook.com/KiseriLezerszemeszetSzentés



FORRÓ A SZEZON A SZENIOROKNÁL

LVI. ORSZÁGOS SZENIOR ÚSZÓBAJNOKSÁG DR. REGELE KÁROLY EMLÉKVERSENY Gyula - Június utolsó hétvégéjén rendezték meg a magyar szenior úszás legnagyobb múltra visszatekintő versenyét. Immáron 56. alkalommal találkoztak a szeniorok a Gyulai Várfürdőben a Dr. Regele Károly nevével fémjelzett úszóversenyen, egyben az évad nyitott pályás országos bajnokságán. 63 egyesület közel 500 úszója állt startkörre, és a hazai sportolók mellett a cseh, szlovák, román, szerb és osztrák versenyzők nevezésével vált nemzetközivé a háromnapos esemény.

A Szentesi Delfin ESC az elmélyben zárta a gyulai hétvégét. A csapat 23 fővel a klubok közötti ponttáblázat 4. helyét szerezte meg 540 ponttal, ami 27 arany- 22 ezüst- (további 3 országos bajnoki cím) és 16 bronzérmet jelentett a szentesi szenioroknak az éremtáblázaton. A Delfinek legeredményesebb úszója Berezvainé Virágos Éva lett, aki egy-maga 8 új magyar bajnoki címet ért el, őt követi dr. Venczel Kincső néggyel, melyek közül kiemelkedik a 400

gyorsan úszott 4:54,81-es új országos csúcs. A dobogós helyezések mellett a szentesiek kivétel nélkül pontszerző helyeken csaptak célba ezzel, is hozzájárulva a csapatversenyben elért sikerhez.

A szeniorúszók versenyévéda Tótkomlóson folytatódott júliusban, majd augusztusban a Somorján rendezendő Európa-bajnokságon is érdekeltek lesznek a szentesiek is. A kontinensviadalt augusztus 18-24. között rendezik északi szomszédainknál. S. T.

HŐSÉGRIASZTÁS

Az országos Tisztai Főorvos a meteorológiai előrejelzések alapján harmadfokú hőségriasztást rendelt el Magyarország egész területére 2026. július 30-án (csütörtök) 00.00 órától 2026. augusztus 4-én (kedd) 24.00 óráig.

A Szentés Városellátó Nkft. a hőségriadó idején párapaput működtet a Kossuth téren és a Millenium Parkban.

A teljes, részletes tájékoztató a honlapunkon: www.varosivisszhang.hu olvasható!

14. ERDÉLYSZKY ATTILA FUTBALL EMLÉKTORNA



vény lehetőség szerint füves pályán zajlik, azonban (ugyancsak az időjárás függvényében) van esély a műfüves talajra is, így megkérjük a kedves Játékosokat az ennek megfelelő cipő használatára, illetve az esélyegyenlőség jegyében a stopplis cipők kerülésére.” Cél továbbá egy ba-

ráságos, jó hangulatban eltöltött délelőtt, ahol a fair play a legfőbb irányelv. Helyszín a Pusztai László Sporttelep. Időpontja augusztus 2. vasárnap 8.45 és 14.00 óra között. A résztvevő csapatok örömmel várják szurkolóikat. Belépődíj NINCS, de a nemes célhoz bármilyen hozzájárulást szívesen fogad a szervező család. V.V.

Az Erdélyszky Attila egykori labdarúgó tiszteletére megrendezett jótékonyági Emléktorna célja a méltó megemlékezés mellett a futball utánpótlás-nevelés támogatása. A nevezési díjak, a tárgyi felajánlások, valamint a nézői, támogatói adományok teljes egészében a legkisebb korosztály sportra nevelését, a sportág iránti érdeklődésének és foci szeretetének megalapozását célozza.

„Az Emléktornán a meccsek két kispályán folynak párhuzamosan. A csapatok számától (és az időjárástól) függően 2x10 vagy 2x15 perces mérkőzéseket játszanak a csapatok egymással körmérkőzéses rendszerben. A győztes a legtöbb pontot szerző csapat (győzelem=3 pont, döntetlen=1 pont), a jutalom pedig az Erdélyszky Attila Kupa.

Az eredeti forgatókönyv szerint a rendez-

Minden szombaton
GARÁZSVÁSÁR ITT:
Szentés, Kossuth u.15/a
(emeleten, a HEUREKA ajándéküzlet helyén)
9-12 óráig

25. HUNOR COOP SZENTESI LECSÓFESZTIVÁL
2026. SZEPTEMBER 4-5. • SZENTES, APPONYI TÉR • KALA ARUHAZ KÖRNYÉKE

3+2=25
EGYÜTTES

fb.com/hunorcoop www.hunorcoop.hu

INGYENES ONLINE ÚJSÁG
Időszaki kiadvány. Letölthető az E-Könyvtárból minden eddigi lapszám (1991-2026):
vkszhelytortenet.opac3.monguz.hu + QR-kóddal is elérhető!
www.varosivisszhang.hu
Kinyomtatva: 500 Ft/lapszám.
Mosolygósabb Régióért Egyesület
Felelős kiadó, szerkesztő, design: Dömsödi Teréz
Szentés, Nagyvörvény u. 58. Tel: 06 20 9837-226
E-mail: visszhang65@gmail.com
https://www.facebook.com/visszavar/?fref=ts
-- Eng: HU ISSN 1215-8437 --

XV. Dr. Polner Tibor Fogathajtó Emlékverseny
2026.08.01. Szombat

V. Szentési Lovas Ügyességi Verseny
2026.08.02. Vasárnap

Programok:

7.00 Érkezés - nevezés, reggeli, pályabejárás
9.00 Ünneplés megnyitó
Szabó Zoltán Ferenc Polgármester Úr
9.30 Akadályhajtás 1. forduló
12.00 Ebédszünet - Karusszal bemutat a Szandi Lovas Farm lovasaitól
14.00 Akadályhajtás 2. Forduló
17.00 Eredményhirdetés

Helyszín: Szarvasi út - Esze Tamás Laktanya melletti pálya
A belépés díjtalan.
Mindkét nap tombola, büfé, kirakodóvasár.
Ebédjegy már előzetesen váltható!
Vasárnap egész nap csallántelátolás és hajfonás a gyerekeknek, felnőtteknek.
Információért, támogatás/tombolatárgy felajánlásért keresse Kurucz-Kovács Ivetta - 06-30/575-9425.